
Eurajoen kunta Viranhaltijapäätös 
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Päätös käytöstä poistetun öljysäiliön jättämisestä maahan   
  
Selostus Kiinteistön 51-414-1-318 omistaja hakee poikkeamista 

Eurajoen kunnan ympäristönsuojelumääräyksistä (§15) 
koskien käytöstä poistetun öljysäiliön jättämistä maahan. 
 
Hakemus 
 
Hakija on 16.4.2024 toimittanut Eurajoen kunnan 
ympäristönsuojeluun hakemuksen, jossa haetaan 
poikkeamista Eurajoen kunnan 
ympäristönsuojelumääräyksistä. Hakija anoo poikkeuslupaa 
käytöstä poistetun öljysäiliön maahan jättämiseen. Kiinteistö 
ei sijaitse pohjavesialueella. Perusteluina maanalaisen 
öljysäiliön jättämiselle paikoilleen kiinteistön omistaja esittää, 
että säiliö sijaitsee liian lähellä autotallirakennusta ja säiliön 
kaivaminen ylös ei onnistu. Säiliö sijaitsee 
autotallirakennuksen seinustan vieressä maan alla omassa 
betonibunkkerissaan. Säiliön tilavuus on 3000 litraa ja sen 
materiaali on lasikuitu.Hakemukseen on liitetty mukaan 
säiliön tarkastuspöytäkirja sekä kuvat säiliöstä. Säiliö on 
tyhjennetty ja puhdistettu ja säiliön putkiyhteydet on poistettu 
Jokimäki-Service Oy:n toimesta 8.4.2024.  
 
Eurajoen kunnan ympäristönsuojelumääräysten § 15:n 
mukaan: ”Kiinteistön haltija tai omistaja on velvollinen 
huolehtimaan siitä, että kiinteistöllä sijaitsevat maanpäälliset 
ja maanalaiset öljysäiliöt ja muut kemikaalisäiliöt sekä niiden 
putkistot poistetaan kiinteistöltä, kun niitä ei enää käytetä. 
Samalla tulee säiliöt puhdistaa asianmukaisesti ja tarkastaa 
mahdolliset vuodot. Puhdistuksen suorittajalla on oltava 
tehtävän edellyttämä ammattitaito. Säiliöiden vuodoista tulee 
välittömästi ilmoittaa pelastus- ja 
ympäristönsuojeluviranomaisille öljyvahinkojen torjuntalain ja 
ympäristönsuojelulain mukaisesti. 
 
”Ympäristönsuojelumääräysten 27 §:n mukaan ”kunnan 
ympäristönsuojeluviranomainen voi erityisestä syystä 
kirjallisesta hakemuksesta myöntää yksittäistapauksessa 
luvan poiketa näistä määräyksistä”. 

 
Päätös Eurajoen kunnan ympäristöinsinööri päättää myöntää 

kiinteistölle 51-414-1-318 luvan poiketa Eurajoen kunnan 
ympäristönsuojelumääräyksien pykälästä 15. 

 
 Ympäristöinsinööri antaa kiinteistön 51-414-1-318 

omistajalle seuraavat määräykset: 
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 1. Säiliö tulee täyttää hiekalla. Täyttämisestä tulee ilmoittaa 

kirjallisesti Eurajoen kunnan ympäristönsuojeluun täytön 
jälkeen. 
 
2. Kiinteistön haltijan vaihtuessa säiliön sijainnista on 
annettava tieto kiinteistön uudelle haltijalle. 
 
Päätöksen perustelut 
Poikkeaminen ympäristönsuojelumääräyksistä voidaan 
myöntää, mikäli öljysäiliön poistaminen on teknisesti hyvin 
vaikeaa tai siitä aiheutuu vahinkoa muulle omaisuudelle. 
Poikkeuksen myöntäminen edellyttää myös, ettei säiliön 
maahan jättämisestä aiheudu pohjaveden tai maaperän 
pilaantumisvaaraa. 
 
Päätöksen voimassaolo 
Päätös on voimassa toistaiseksi. 
 
Käsittelymaksu ja sen määräytyminen 
Hakemuksen käsittelystä perittävä maksu on 125 euroa. 
Maksu perustuu kunnanvaltuuston 4.2.2020 hyväksymään 
Eurajoen kunnan ympäristönsuojeluviranomaisen taksaan. 
 
Sovelletut oikeusohjeet 
Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 
Eurajoen kunnan ympäristönsuojelumääräykset (hyväksytty 
4.5.2021) 

 
 

Mari Salminen 
ympäristöinsinööri 

 
Tiedoksi Hakija 
 
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Eurajoen kunnan verkkosivuilla. 
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Valitusosoitus Eurajoen kunnan ympäristöinsinöörin päätökseen 
 
Valitusviranomainen 
Tähän päätökseen sekä sen käsittelystä perittyyn maksuun saa hakea muutosta Vaasan hallinto-
oikeudelta kirjallisella valituksella. 
 
Yhteystiedot: Vaasan hallinto-oikeus 
 Korsholmanpuistikko 43 
 PL 204  
 65101 Vaasa 
 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet  
 
Valitusoikeus 
Valitusoikeus on asianosaisella, rekisteröidyllä yhdistyksellä tai säätiöllä, jonka tarkoituksena on 
ympäristön-, terveyden- tai luonnonsuojelun tai asuinympäristön viihtyisyyden edistäminen ja jonka 
toiminta-alueella kysymyksessä olevat ympäristövaikutukset ilmenevät, toiminnan sijaintikunnalla ja 
muulla kunnalla, jonka alueella toiminnan ympäristövaikutukset ilmenevät, alueellisella 
ympäristökeskuksella ja vaikutusalueen edellä mainitun muun kunnan ympäristönsuojeluviranomaisella 
tai muulla asiassa yleistä etua valvovalla viranomaisella. 
 
Valitusaika ja valituksen perille toimittaminen 
Valitus on tehtävä kolmenkymmenen (30) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista, 
tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä (7) 
päivänä päätöksen julkaisemisajankohdasta. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
Omalla vastuulla valitusasiakirjat voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin valitusasiakirjat on 
jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille valitusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. Jos valitusta ei ole tehty määräajassa, valitus voidaan jättää tutkimatta. 
 
Valitusaika päättyy 3.6.2024 
 
Valituskirjelmän sisältö ja allekirjoittaminen 
Vaasan hallinto-oikeudelle osoitettavassa valituskirjelmässä on ilmoitettava valittajan nimi ja kotikunta, 
päätös johon haetaan muutosta, miltä kohdin päätöksen haetaan muutosta ja mitä muutoksia vaaditaan 
tehtäväksi sekä perusteet, joilla muutosta vaaditaan. 
 
Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen 
laatijana on joku muu henkilö, valituskirjelmässä on ilmoitettava myös tämän nimi ja kotikunta. 
Valituskirjelmässä on lisäksi ilmoitettava postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoitukset 
valittajalle voidaan toimittaa. Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava 
valituskirjelmä. 
 
Valituskirjelmän liitteet 
Valituskirjelmään on liitettävä tämä päätös alkuperäisenä tai jäljennöksenä sekä asiakirjat, joihin 
valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 
 
Valtuutus 
Asiamiehen on, jollei hän ole asianajaja tai yleinen oikeusavustaja, liitettävä valituskirjelmään valtakirja, 
jollei valittaja ole valtuuttanut häntä suullisesti valitusviranomaisessa. 
 
Oikeudenkäyntimaksu 
Valittajalta peritään asian käsittelystä Vaasan hallinto-oikeudessa oikeudenkäyntimaksua 260 euroa, 
ellei toisin määrätä.  
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Tiedoksianto  
 
Tämä päätös on lähetetty 
☒ tiedoksi sähköpostilla mainituille 
☐ tiedoksi kirjeitse mainituille 
 
Tämä päätös on annettu 
☐ tiedoksi mainituille 
 
Päiväys 25.4.2024 
 
Tiedoksiantaja Mari Salminen  
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Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Eurajoen kunnan asianhallintajärjestelmässä 
 
Ratkaisija Mari Salminen 25.04.2024   


